بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ
اِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِیْهِمْ یَسْأَلُوْنَ عَسَلًا یَسْقٰتْ یَاكُ مَآءُ حَمَاقٍ

Digitized by Khilafat Library Rabwah

الفضل

روزنامہ لاہور پاکستان

۱۹ جمادی الثانی ۱۳۶۹ھ
۸ اپریل ۱۹۵۰ء نمبر ۸۳

لاہور ۷ اپریل - حضرت ام المؤمنین زکریا علیہ السلام نے اپنے معاندوں کا پاس ہے
فرمانے کے بعد آج ربوہ تشریف لے گئے ہیں۔ آپ بہت
ہیں مکر وہ ہوتی جا رہی ہیں۔ اجاب دعا کے صحت فرمائیں۔
— لاہور ۷ اپریل - محترم نواب محمد عبدالغفار صاحب کی طبیعت آج صبح کچھ خراب ہو گئی تھی۔ اس
وقت ذرا بہتر ہے۔